

A/S Knooper Weg, Kiel

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 18 49 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Ole Mølgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Knooper Weg, Kiel Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 18 49 33
	Stiftet: 23. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Nørgaard Laursen Juttine Nielsen, Næstformand
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	AG-3 A/S
Dattervirksomheder	Knooper Weg, Kiel GmbH, Tyskland Knooper Weg, Kiel GmbH & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme gennem datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.137 t.kr. mod 3.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-40.300	-40
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.238.442	4.310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.411	26
Andre finansielle indtægter	23	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	8.225.576	4.294
Skat af årets resultat	-1.088.258	-670
Årets resultat	7.137.318	3.624
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.229.235	4
Overføres til overført resultat	0	3.620
Disponeret fra overført resultat	-91.917	0
Disponeret i alt	7.137.318	3.624

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.776.134	113.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.776.134</u>	<u>113.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.776.134</u>	<u>113.589</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.698	685
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.840	3
Andre tilgodehavender	68.504	59
Tilgodehavender i alt	<u>784.042</u>	<u>747</u>
Likvide beholdninger	<u>7.007</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.049</u>	<u>752</u>
Aktiver i alt	<u>121.567.183</u>	<u>114.341</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	23.500.000	23.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.914.392	78.727
Overført resultat	3.337.722	3.430
Egenkapital i alt	<u>112.752.114</u>	<u>105.657</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.739.404	8.411
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.739.404</u>	<u>8.411</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	39
Selskabsskat	36.665	234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.665	273
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.665</u>	<u>273</u>
Passiver i alt	<u>121.567.183</u>	<u>114.341</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	23.500.000	74.971.414	3.324.017	101.795.431
Resultatandel	0	3.518.719	105.622	3.624.341
Valutakursreguleringer	0	237.396	0	237.396
Egenkapital 1. januar 2024	23.500.000	78.727.529	3.429.639	105.657.168
Resultatandel	0	7.229.235	-91.917	7.137.318
Valutakursreguleringer	0	-42.372	0	-42.372
	23.500.000	85.914.392	3.337.722	112.752.114

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i dattervirksomhed, 31.259 t.kr., er der givet pant i huslejeindtægter samt grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 118.010 t.kr.		
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets datterselskab har indgået aftale om administration af ejendomme, restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024, t.kr. 255.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN-PKN Holding ApS, CVR-nr. 36403470, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
